

Årsredovisning för

Andwhy AB

559424-0052

Räkenskapsåret

2023-02-28 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Åke Vahlberg
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andwhy AB, 559424-0052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-28 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets ska bedriva konsultverksamhet inom IT och tillhandahålla IT-tjänster till företag och organisationer. Företaget erbjuder skräddarsydda lösningar inom IT-arkitektur, projektledning, systemutveckling, support, säkerhet och andra IT-relaterade områden. Företaget har rätt att äga och förvalta fast egendom och digitala tjänster som e-handel inom presentartiklar, hemelektronik, hobby, liknande eller egenutvecklad programvara och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startades upp under våren 2023 och företaget fick direkt uppdrag som senare växte i utvecklingsbehov. Fler uppdrag tillkom vilket gjorde att ny personal fick anlitas och hösten blev gynnsam. Vi har under hela första året haft en väldigt jämn, hög och förutsägbar beläggning som gjort att vi kunnat förutse och ofta överträffa budget.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr
	2023
Nettoomsättning	3 870 842
Resultat efter finansiella poster	1 433 036
Soliditet %	55,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
Insatt kapital vid bolagets start	50 000	
Årets resultat		851 957
Belopp vid årets utgång	50 000	851 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	851 957
Summa	851 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	251 957
Summa	851 957

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Jönköping 2024-03-12

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		3 870 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 870 842
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-595 201
Personalkostnader		-1 845 649
Summa rörelsekostnader		-2 440 850
Rörelseresultat		1 429 992
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 044
Summa finansiella poster		3 044
Resultat efter finansiella poster		1 433 036
Bokslutsdispositioner	2	
Förändring av periodiseringsfonder		-359 135
Summa bokslutsdispositioner		-359 135
Resultat före skatt		1 073 901
Skatter		
Skatt på årets resultat		-221 944
Årets resultat		851 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		829 438
Övriga fordringar		30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 888
Summa kortfristiga fordringar		905 356
Kassa och bank	3	
Kassa och bank		1 235 836
Summa kassa och bank		1 235 836
Summa omsättningstillgångar		2 141 192
SUMMA TILLGÅNGAR		2 141 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		50 000
Summa bundet eget kapital		50 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		851 957
Summa fritt eget kapital		851 957
Summa eget kapital		901 957
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	359 135
Summa obeskattade reserver		359 135
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		161 468
Skatteskulder		221 944
Övriga skulder		366 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 833
Summa kortfristiga skulder		880 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5,6	2 141 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bokslutsdispositioner 12-31	2023-
Avsättning till periodiseringsfond 2023 135	359

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31
Företagsinteckningar	0
Summa ställda säkerheter	0

Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Periodiseringsfonder 31	2023-12-
Årets avsättning till periodiseringsfond 2023 135	359

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2024 har börjat bra och fram till och med februari har vi skrivit avtal med två nya kunder. Företaget har som ambition att växa med kundernas behov och för 2024 tror vi det innebär att omsättningen ökar med 80 % vilket också medför en ökning av personalstyrkan.

Underskrifter

Jönköping

Lars-Åke Vahlberg 2024-03-12
Lars-Åke Vahlberg Datum
Styrelseledamot

Tommy Svenningsson 2024-03-12
Tommy Svenningsson Datum
Styrelseordförande

Hjalmar Kungsman 2024-03-12
Hjalmar Kungsman Datum
Styrelseledamot

Benjamin Gustafsson 2024-03-12
Benjamin Gustafsson Datum
Styrelseledamot